
  ZARZĄDZENIE  Nr 174/2016 

                 Burmistrza Trzciela 

                                               z dnia 21 października 2016 roku 

 

        

 

w sprawie : zatwierdzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości gminnych  

                     

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 

102, poz. 651 ze zmianami) oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w 

Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 

trzy lata, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam plan wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność  

Gminy Trzciel na lata 2016 – 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


